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Dekanımızın Mesajı 

                           

Değerli Akademik ve İdari Personelimiz, Kıymetli Öğrencilerimiz ve Saygıdeğer Paydaşlarımız, 

Hazırlamış olduğumuz bu bülten, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi olarak yürüttüğümüz eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme, uluslararasılaşma ve toplumsal katkı faaliyetlerini şeffaf, sistematik ve 

bütüncül bir anlayışla kamuoyu ile paylaşma amacını taşımaktadır. 

Fakültemizin akademik başarılarını, bilimsel üretkenliğini ve gerçekleştirdiği projeleri görünür kılmak; 

öğrencilerimizin ve akademik personelimizin elde ettiği başarıları duyurmak; ulusal ve uluslararası iş 

birliklerimizi tanıtmak bu bültenin temel hedefleri arasındadır. Aynı zamanda üniversite-sanayi ve 

kamu iş birliklerimizi güçlendirmek, mezunlarımız ve paydaşlarımızla kurumsal bağlarımızı pekiştirmek 

de önceliklerimiz arasında yer almaktadır. 

Bu yayın, yalnızca bir faaliyet özeti değil; fakültemizin gelişim vizyonunu, sürdürülebilir tarım anlayışını 

ve bilim temelli yaklaşımını yansıtan kurumsal bir belgedir. Yapılan çalışmaların kayıt altına alınması, 

kurumsal hafızanın güçlendirilmesi ve gelecek dönemler için referans oluşturması bakımından da 

önemli bir işlev üstlenmektedir. 

Bilimin rehberliğinde, ülkemizin tarım sektörüne katkı sunma sorumluluğuyla çalışmalarımızı 

kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz. Bu sürece emek ve katkı sunan tüm akademik ve idari 

personelimize, öğrencilerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ediyor; bültenimizin fakültemizin 

gelişimine ışık tutmasını temenni ediyorum. 

Saygılarımla,                                                                                                           Prof. Dr. Muzaffer DENLİ 

                             Dekan 



 

 

TÜRKİYE’DE TARIM ÖĞRETİMİNİN 179. YILI 

PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ülkemizde Tarım Öğretiminin 179. yılı 

kapsamında Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Konferans Salonunda panel düzenlendi. 

 

 

Etkinliğe, Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Kamuran Eronat, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. Hasan Maral, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli, 

Diyarbakır İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa Ertan Atalar, fakülte dekanları, ilimizdeki tarım kamu kurum ve 

kuruluşlarının yöneticileri, akademisyenler, özel sektör temsilcileri ve öğrenciler katılım sağladı. 

 

Etkinlik, Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü öğrenci temsilcisi Deniz Cem Aslan’ın 

öğrenciler adına yaptığı açılış konuşmasıyla başladı. 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, tarımın insanlık tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu 

belirterek, Mezopotamya’da başlayan tarım serüveninin, bitki ve hayvanların evcilleştirilmesiyle medeniyetlerin 

gelişimine zemin hazırladığını ifade etti. 

 

Dekan Prof. Dr. Muzaffer Denli, konuşmasında sektörün sürdürülebilirliğini sağlamak için nitelikli ve yetkin Ziraat 

Mühendislerine olan ihtiyacın önemine dikkat çekti. Ayrıca, tarımsal eğitimin, günümüzün ihtiyaçlarına uygun bilgi ve 

becerilere sahip uzman bireyler yetiştirmesi gerektiğini vurguladı. 

 

Panelde, Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Muhittin 

Tutkun, “Tarımsal Eğitimin Tarihçesi ve Gelişimi” başlıklı 

konuşmasında tarımsal eğitimin geçmişten bugüne geçirdiği 

evreleri aktardı. Diyarbakır İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 

Ertan Atalar, “Diyarbakır’daki Tarım Potansiyeli ve Mevcut 

Durumu” hakkında bilgiler sunarken, GAP Bölge Kalkınma 

İdaresi Başkanı Dr. Hasan Maral ise “GAP’ın Yeni Ufku” başlıklı 

sunumunda GAP İdaresi Başkanlığı’nın bölgedeki tarımsal 

kalkınma projelerini ve hedeflerini paylaştı. 

 

Panelin sonunda, mesleklerinde 60 ve 50. yılını dolduran Ziraat Fakültesi emekli öğretim üyeleri Prof. Dr. Durmuş Ali 

Atalay ve Prof. Dr. Abuzer Sağır’a, ayrıca sunum yapan panelistlere katkılarından dolayı teşekkür plaketleri takdim edildi 

ve etkinlik hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu. 



 

BAHAR DÖNEMİ BÖLÜM BAŞKANLARI 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

        2024-2025 Eğitim Öğretim Bahar döneminin 

başlamasıyla her dönem başında düzenlenen 

toplantıda bölüm başkanları ile fakülte yönetimi bir 

araya geldi. 

        Fakültemiz Dekanı, Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, 

Dekan Yardımcıları Prof. Dr. A. Konuralp ELİÇİN, Doç. 

Dr. Muhittin TUTKUN, Fakülte Sekreteri Dr. 

Muhammed ÇELİK ve Bölüm başkanlarının hazır 

bulunduğu toplantı Fakültemiz toplantı salonunda 

gerçekleştirildi.  

        

   

 

 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar dönemi hazırlıkları 

hakkında bilgi verilen toplantıda karşılıklı görüş alış 

verişinde bulunuldu ve Bölüm başkanları tarafından 

iletilen talepler değerlendirildi. Toplantı iyi dileklerle ve 

yeni öğretim döneminin başarılı geçmesi 

temennileriyle sona erdi. (04.02.2025) 

 

  

   

 

  



 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BAHAR DÖNEMİ AKADEMİK KURUL 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRLDİ.  

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 

döneminin başlamasıyla her dönem 

başında düzenlenen Fakülte yönetiminin 

Fakültemiz akademisyenleri ile bir araya 

geldiği toplantı Fakültemiz seminer 

salonunda gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, Dekan 

Yardımcıları Prof. Dr. A. Konuralp ELİÇİN, Doç. Dr. 

Muhittin TUTKUN ve Fakülte Sekreteri Dr. 

Muhammed ÇELİK in hazır bulunduğu toplantıda 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi 

hazırlıkları hakkında öğretim üyelerine bilgiler 

verildi. 

 

 

 

 

Akademik kurulumuzda karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantı iyi dileklerle ve yeni öğretim 

dönmenin başarılı geçmesi 

temennileriyle sona erdi. 

(05.02.2025) 

 

 

 

  



 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ’NDEN ORGANİK YUMURTA ÜRETİMİNİ ARTIRACAK PROJEYE YOĞUN İLGİ! 

 

Dicle Üniversitesi tarafından 

yürütülen "Kırsalda Organik 

Yumurta Tavukçuluğunun 

Yaygınlaştırılması Projesi", hem 

akademik çevrelerde hem de 

basında büyük ilgi uyandırdı. 

Organik tarım ve sürdürülebilir kırsal 

kalkınma alanında önemli bir adım 

olarak değerlendirilen bu proje, 

kırsalda alternatif üretim modelleri 

oluşturmayı ve bölgesel kalkınmaya 

katkı sunmayı hedefliyor. 

 

 

 

 

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Zootekni 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhittin Tutkun 

tarafından yürütülen "Kırsalda Organik Yumurta 

Tavukçuluğunun Yaygınlaştırılması Projesi" 

kapsamında sertifikalı organik yumurta üretimine 

başlandı. 

 

 

GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın desteği ve Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü’nün 

(DÜBAP) eş finansman ile yürütülen proje ile kırsal alanlarda organik yumurta üretiminin teşvik edilmesi ve alternatif 

üretim modelleri oluşturularak kırsal kalkınmaya destek olunması hedeflenmektedir. Proje kapsamında ziraat Fakültesi 

Tavukçuluk Araştırma ve Uygulama kümesinde Organik koşullara uygun tesis edilmiş ve sertifikalandırılmış olan 

kümeste yetiştirilen tavuklar, halen yapımı devam eden 3 farklı lokasyondaki köylerde kurulacak kümeslere tavuk ve 

organik yem desteği verilerek kırsal alanlarda organik yumurta üretimin yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Elde edilen 

yumurtalar, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi Satış Ofisi'nde üniversite personeline satışa sunulmuştur. 

Projemiz ayrıca yerel basında da yoğun ilgi gördü. 

 

 

 

 

 



 

FAKÜLTEMİZ BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ AKREDİTASYON SÜRECİ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILDI 

 

Ziraat Fakültesi, Bitki Koruma Bölümü, 

Üniversitemiz akreditasyon sürecine katkı 

sağlamak üzere 2025 yılından itibaren 

gelecek ders müfredatı güncelleme 

toplantısının ilki paydaşların (Zirai 

Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman Bakanlığı, Hak Tarım Ltd. 

Şti., Hasbahçe Fidancılık, Peyzaj Ltd. Şti., 

Bölüm mezunları ve 12 aktif öğrenci) 

katılımıyla, Bitki Koruma Bölüm Başkanı 

Sayın Prof. Dr. Halil BOLU’nun 

moderatörlüğünde, Fakülte Dekanımız 

Sayın Prof. Dr. Muzaffer DENLİ’nin de 

katılımıyla 19 Şubat 2025 tarihinde yapıldı. 

 

  

 

 

Toplantıdan paydaşların özellikle uygulamaya 

yönelik derslerin artırılması, bölüm dışı derslerin 

sayısının azaltılması, derslerin AKTS’lerinin yeniden 

düzenlenmesi, mesleki olarak gelişimlerini 

sağlayacak, Sosyal ve Kültürel gelişimlerine katkı 

sunacak derslerin konulması yönündeki önerileri 

doğrultusunda ders müfredatında güncellemeler 

yapılması kararı alınan toplantı iyi dilek ve 

temennilerle sona erdi. (21.02.2025) 

 

 

 

  



 

DİCLE ZOOTEKNİ TOPLULUĞU TANIŞMA 

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 

 

Fakültemiz Zootekni bölümü öğrencilerince 

kurulan Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Zootekni Kulübü ilk toplantısını dekanımız 

Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, akademisyenler ve 

öğrencilerin katılımıyla 26.02.2025 tarihinde 

yaparak faaliyetine başladı. 

 

 

 

Kulüp danışmanlarından Araş. Gör. Ali Han ÖZYURAN açılış konuşmasını 

yaparak kulüp hakkında bilgi vererek kurulmasına destek veren Sayın 

dekanımız Prof. Dr. Muzaffer DENLİ olmak üzere ilgililere teşekkürlerini 

bildirdi. 

 

 

DUZOKT toplantısı kapsamında Zootekni öğrencilerinden Elif Sara 

SAYIN ve Merve CEYLAN Fakültemiz ile Zootekni bölümünü tanıtarak Zootekni Araştırma ve Uygulama Çiftliği hakkında 

bilgilendirme yapmasının sonra Öğrencilerimizden Esma KAYHAN ve 

Muhammed Furkan PEKER Zootekni Federasyonu ile DUZOKT faaliyet 

alanlarını anlatarak sektörle ilgili bilgi aktardı. Kulüp danışmanlarından Araş. 

Gör. Sibel BOZKURT un sözlü sunum ve poster hazırlamanın önemi konusunda 

gerçekleştirdi. Kapanış konuşmasını yapan Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, 

Fakültemiz öğrenci topluluklarına her zaman desteklerinin olduğunu bu 

hususta öğrencilerimizin taleplerini dikkate alacaklarını belirterek bundan 

sonraki süreçler için iyi temennilerini bildirmesinin ardından toplu fotoğraf 

çekimi ile etkinlik sona erdi. (27.02.2025)  

 

 

  



 

ZİRAİ İLAÇ BAYİLİĞİ SEMİNERİ 

 

Ziraat Fakültesi öğrencilerinin mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla Zir. Yük. Müh. Hakan ÇELİK (Hak Tarım 

LTD. ŞTİ. ve Fides Tohum LTD. ŞTİ. teknik sorumlusu) 

tarafından “Zirai İlaç Bayiliği” konulu seminer sunumu 

yapıldı. 26.02.2025 tarihinde Ziraat Fakültesi konferans 

salonunda düzenlenen Seminer, Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, Bitki Koruma Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Halil BOLU, Öğretim Üyeleri ve çok sayıda öğrencinin 

katılımıyla gerçekleşti.  

 

 

 

 

Seminerde, “Zirai İlaç Bayiliği” sektörünün 

mevcut durumu, uygulamada karşılaşılan 

sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bilgiler 

verildi. Seminer, katkılar ve soru-cevap 

bölümünün ardından toplu fotoğraf çekimi 

ile sona erdi. (27.02.2025) 

 

 

 

 

  



 

ERASMUS + ÖĞRENCİ VE PERSONEL 

BAŞVURULARI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ziraat Fakültesi Seminer Salonunda 

12.03.2025 tarihinde Erasmus + Öğrenci ve 

Personel Başvuruları Bilgilendirme 

Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

Dicle Üniversitesi Erasmus Koordinatörü Serkan EKMEN 

sunumunda kurumsal yapı, Erasmus, Mevlana ve Farabi 

programları hakkında genel bilgiler verdi. 

 

 

 

 

 

 

Toplantı, başvuru süreçleri, öğrenim, staj ve personel 

hareketliliği, K131 ve K171 programları hakkında 

bilgilendirmenin ardından katılımcıların sordukları 

sorulara cevap verilmesi ile sona toplantı sona erdi. 

(12.03.2025)  

 

  



 

DİCLE ZOOTEKNİ TOPLULUĞUNDAN PROYEM’E 

TEKNİK GEZİ 

 

Fakültemiz Öğrencilerinin kurduğu Dicle Zootekni 

Topluluğu bünyesinde Zootekni bölümü öğrencileri 

19.02.2025 tarihinde Proyem Diyarbakır Fabrikasına 

teknik gezi düzenledi.  Öğrencilerimize Doç. Dr. Ramazan 

DEMİREL ve Araş. Gör. Sibel BOZKURT eşlik etti.  

 

 

Proyem Firması İnsan Kaynakları Sorumlusu Seçkin Bey fabrikanın 

sağladığı hizmetler, üretim kapasitesi, pazar alanı ve sunduğu değerler 

hakkında bilgiler verdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ziyaretin devamında yaklaşık 80 bin metrekare alan üzerine kurulu 

olan tesiste hammadde girişinden mamul çıkışına kadar tüm süreç ve 

otomasyon sistemi hakkında detaylı olarak bilgiler alındı. Avrupa ve 

Orta Doğu’daki en büyük tesisler arasında yer alan firmanın, fakülte 

öğrencilerimize staj yapma imkânı ve mezuniyet sonrası kariyer 

fırsatları sunabilme olanakları konusunda bilgilendirme yapmasının 

ardından fotoğraf çekimiyle gezi sona erdi. (20.03.2025)  

 

 

  



 

YENİ MİLENYUMDA TÜRKİYE TARIMININ 

PANORAMİK GÖRÜNÜMÜ SEMİNERİ DÜZENLENDİ 

 

Fakültemiz, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cumali ÖZASLAN’ ın 

akademik danışmanlığını yaptığı, Bitki Araştırma ve 

Koruma Kulübü (DÜBAK) öncülüğünde, Ziraat Fakültesi 

ve Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı iş 

birliğiyle, "Yeni Milenyumda Türkiye Tarımının 

Panoramik Görünümü" konulu seminer 20.03.2025 

tarihinde Ziraat Fakültesi konferans salonunda 

düzenlendi.  

 

  

 

Seminerin açılış konuşmasını yapan Doç. Dr. Cumali Özaslan, 

DÜBAK’ın tanıtımını yaparak kulüp ve gerçekleştirdikleri faaliyetler 

hakkında bilgiler verdi. Seminere konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. 

Ramazan DEMİREL, insan beslenmesinde bitkisel ve hayvansal 

ürünlerin önemi, bitkisel ve hayvansal üretimdeki kalite ve 

verimliliğin artırılması, tarım topraklarının daha verimli 

kullanılması, modern ve bilinçli tarımın önemine vurgu yaparak, 

hayvansal üretim yapan üreticilerin sorunları ve çözüm önerileri 

konularında bilgiler aktardı. 

 

  

Fakülte öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği Seminerin 

sonunda katılımcılardan gelen soruların cevaplanmasının 

ardından, Doç. Dr. Ramazan DEMİREL’e teşekkür belgesi 

takdim edildi. Toplu fotoğraf çekiminin ardından seminer 

sona erdi. (21.03.2025)  

 

  



 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE 

YÜRÜTÜLEN KA220 GLISTEN PROJESİ KAPSAMINDA 

SLOVAKYA’DA ÜÇÜNCÜ ÇALIŞTAY 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Dicle Üniversitesi’nin koordinatörlüğünü üstlendiği, Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli’nin 

yürütücülüğünü yaptığı Erasmus+ KA220 Yükseköğretim 

Stratejik Ortaklıklar Projesi “Green Livestock Farming through Smart Technology in HEIs” (GLISTEN) kapsamında 

düzenlenen üçüncü uluslararası çalıştay, 26-28 Mart 2025 tarihleri arasında Slovakya'nın Nitra kentinde, projenin ortağı 

olan Slovak University of Agriculture in Nitra ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Çalıştayın açılış oturumunda, Nitra Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Lucia Palšová, proje ortağı kurumun 

proje lideri Prof. Dr. Radovan Kasarda ve proje yürütücüsü 

Prof. Dr. Muzaffer Denli tarafından birer konuşma yapıldı. 

Etkinlikte ayrıca, İspanya’dan Universitat Autonoma de 

Barcelona ve İtalya Torino Üniversitesi’nden gelen 

araştırmacılar da yer aldı. 

 

        

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü öğretim üyeleri 

Doç. Dr. Muhittin Tutkun, Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin İpçak, Tarım 

Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. Mihriban 

Okur ve Zootekni ABD Yüksek Lisans öğrencisi Fatma Sadak da 

çalıştaya katılım sağladı. 

 

Çalıştayın ilk gününde, Prof. Dr. Muzaffer Denli başkanlığında proje 

ortaklarının liderlerinin katılımıyla bir değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıda, projenin genel ilerleyişi ele alınarak 

dördüncü çalıştayın takvimi belirlendi. Projenin amacına uygun şekilde 

sürdürüldüğü, ayrıca dış paydaşların sağladığı katkıların projeye önemli 

bir sinerji kattığı vurgulandı. 

 

İkinci gün, Çekya Mendel Üniversitesi’nden Prof. Ondřej Šťastník, Slovak University of Agriculture in Nitra’dan Dr. Ondrej 

Hanušovský ve Dr. Mária Mičiaková, Universitat Autonoma de Barcelona’dan Prof. Dr. J. Francisco Pérez ve Dr. Eudald 

Llauradó ile Dicle Üniversitesi’nden Doç. Dr. Muhittin Tutkun proje kapsamında sunumlar gerçekleştirdi. Yapılan 

sunumlar, çok sayıda akademisyen, araştırmacı ve lisansüstü öğrenci tarafından ilgiyle takip edildi. 

Çalıştayın son gününde ise, tarımsal yeniliklerin ve sürdürülebilirlik çözümlerinin incelendiği Nitra Agrobiyoteknoloji 

Merkezi’ne teknik bir ziyaret düzenlendi. Ziyaret sırasında, merkezde yürütülen ileri düzey biyoteknoloji uygulamaları 

ve araştırma projeleri hakkında bilgi edinildi ve gelecekteki iş birliği olanakları değerlendirildi. Programın sonunda tüm 

katılımcılara sertifikaları takdim edildi. (07.04.2025) 

 



 

16.TARIM, HAYVANCILIK, TAVUKÇULUK SÜT ENDÜSTRİSİ, VETERİNERLİK FUARI BAŞLADI 

 

 

 

Fuarda Ziraat Fakültesi olarak açtığımız standımızı 

Rektörümüz Sayın Kamuran ERONAT ve Veteriner 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA ziyaret 

ederek Dekanımız, Prof. Dr. Muzaffer DENLİ ve 

çalışma arkadaşlarımızdan bilgi aldılar. 

(22.04.2025) 

 

 

 

 

  



 

 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİ İLE DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

DİYARBAKIR TARIM MESLEK YÜKSEKOKULU 

ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Altyapı bilgi ve kaynak paylaşımı ile eğitim araştırma ve 

uygulama alanlarında faaliyetlerle ilgili işbirliğini kapsayan 

protokol, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer DENLİ 

ve Diyarbakır Tarım Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 

Davut KARAASLAN tarafından imzalandı. (22.04.2025) 

 

  



 

 

ÖĞRENCİ KULÜBÜMÜZ DÜBAK TAN “BİR DİKİLİ 

AĞACIN OLSUN” ETKİNLİĞİ 

 

Dicle Üniversitesi ve paydaş kurumların iş birliğiyle 

düzenlenen “Bir Dikili Ağacın Olsun” fidan dikme 

etkinliğiyle, çevre bilinci aşılanarak yüzlerce fidan toprakla 

buluşturuldu. Etkinlik, doğa sevgisi ve biyolojik çeşitliliğe 

dikkat çekmeyi amaçladı. 

 

 

 

Dicle Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS), Ziraat Fakültesi Dekanlığı, 

Bitki Koruma Bölümü, Bitki Araştırma ve Koruma Kulübü (DÜBAK), Hani Şehit Reşit Yıldız 

İmam Hatip Ortaokulu ve Diyarbakır Orman Fidanlık Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “Bir 

Dikili Ağacın Olsun” temalı fidan dikme etkinliği başarıyla gerçekleştirildi. 

 

 

Etkinlik kapsamında, doğaya katkı sağlamak ve çevre bilinci oluşturmak amacıyla 

çeşitli türlerde fidanlar toprakla buluşturuldu. Öğrenciler, akademisyenler ve 

kurum temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, geleceğe nefes olacak 

ağaçlar için anlamlı bir adım atıldı. 

 

 

DÜBAK’ın akademik danışmanı Doç. Dr. Cumali Özaslan, etkinlikle ilgili yaptığı 

açıklamada, doğa ve çevre sevgisini pekiştirmeyi hedeflediklerini belirterek, “Bu 

etkinlik, katılımcılar açısından eğitici bir deneyim olmanın yanı sıra çevreye karşı 

duyarlılığı artırma açısından da önemli bir farkındalık oluşturdu” dedi. 

 

 

Doç. Dr. Özaslan, ayrıca biyolojik 

çeşitliliğin korunması, çevreye duyarlı bireylerin yetiştirilmesi ve 

yerel kaynakların etkin değerlendirilmesi noktasında DÜBAK olarak 

benzer etkinliklerin süreceğini ifade etti. (24.04.2025)  

 

 

 

 



 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİNİN BİR PROJESİ DAHA KABUL EDİLDİ 

 

 

TÜBİTAK 2209 a kodlu Üniversite öğrencilerinin bilimsel altyapısını 

desteklemeye yönelik çalışma kapsamında, Fakültemiz Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Araştırma Görevlisi Erhan AKALP’ın danışman olduğu, 

Bahçe Bitkileri 2. Sınıf öğrencisi Nisanur Sakine TENGIZ’in “Farklı 

Sulama Sularının; Dicle Nehri Suyu, Yağmur Suyu, Çeşme Suyu, Saf Su 

ve Ağır Metal İçerikli Suyun Bitki Yetiştiriciliği ve Besin İçerikleri Üzerine 

Etkisi’ adlı projesi kabul edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Hocamıza TUBİTAK’da kabul edilen Danışmanlık yaptığı 3. 

projede başarılar diler yeni projelere devam etmesini 

temenni ederiz. (28.04.2025)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÖĞRENCİLERİMİZ GAP ULUSLARARASI TARIMSAL ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNDE 

 

           Tarla Bitkileri 3. sınıf ve Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Bölümü 2.sınıf öğrencileri Prof. Dr. B. Tuba 

BİÇER, Prof. Dr. Özlem TONÇER, Doç. Dr. Remzi EKİNCİ ve 

Arş. Gör. Levent YORULMAZ refakatinde (GAPUTAEM) 

GAP Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi 

Müdürlüğüne 24.04.2025 tarihinde teknik gezi düzenledi. 

 

 

 

Öğrencilerimiz, Pamuk Lifi Kalite Analiz laboratuvarında 

pamukta uzunluk/mukavemet, renk-çepel, mikroner, nep 

ve ultraviyole geçirgenliği testleri ile nep, uzunluk ve çepel 

analizlerinin yapılışına tanıklık yapıp bilgi aldılar. 

 

 

 

 

             

 

 

Daha sonra Tıbbi Aromatik Bitkiler koleksiyon serasında 

bilgilenen öğrencilerimiz tohum laboratuvarı ile elit tohum 

deneme alanında kendine döllenen buğday bitkisinin ıslah 

amacıyla başka bitliden alınan polenlerle döllenmesi 

işlemini izlediler. (29.04.2025)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FAKÜLTEMİZ ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ GLISTEN 

KAPSAMINDA SLOVAKYA’DA EĞİTİM PROGRAMINA 

KATILDI 

 

 

 

 

 

Avrupa Birliği Erasmus+ destekli “GREEN LIVESTOCK 

FARMING THROUGH SMART TECHNOLOGY IN HEIS 

(GLISTEN)” projesi kapsamında Fakültemiz Arş. Gör. 

Mihriban OKUR ve Yüksek Lisans öğrencisi Fatma SADAK 17 

Mart–17 Nisan 2025 tarihleri arasında Slovakya’nın Nitra 

şehrinde bulunan Slovak University of Agriculture in Nitra 

(SUA) kurumunda 1 ay süreyle çalışmalarda bulundu.  

 

 

 

 

Araştırmacılarımız, Prof. Dr. Radovan KASARDA 

danışmanlığında, görevlendirme süresi boyunca 

hem proje kapsamında düzenlenen eğitim 

programlarına hem de projenin 3. Uluslararası 

toplantısına (workshop) katılım sağladılar. 

(30.04.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FAKÜLTEMİZDE METRO A.Ş. STAJ VE İŞ 

OLANAKLARI KONFERANSI DÜZENLENDİ 

 

 

 

 

 

 

Ziraat Fakültesi ev sahipliğinde 30.4.2025 tarihinde 

Metro A.Ş. Staj ve İş Olanakları Konferansı 

düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 Konferansa Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer 

DENLİ, Dekan Yrd. Prof. Dr. A. Konuralp ELİÇİN, 

Akademisyenler, Ziraat ve Veteriner Fakültesi 

öğrencileri katıldı. 

 

 

 

 

 

Diyarbakır mağaza satış müdür yardımcısı Ziraat 

Mühendisi Ahmet KIZILKAYA, Et Departman Müdür 

Yardımcısı Veteriner Hekim Barış YILMAZ ve İnsan 

ve Kültür İş Ortağı Ümran KUŞÇU’ nun katıldığı 

konferans bilgilendirilme sunumundan sonra 

öğrencilerimizin sorularının cevaplanması ile sona 

erdi. (02.05.2025) 

 

 



 

 

 

 

ÖĞRENCİ KULÜBÜMÜZ DÜBAK’TAN 

İPEK İPLİK ÜRETİM TESİSİ GEZİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

Ziraat Fakültesi öğrencilerince kurulan, Dicle 

Üniversitesi Bitki Araştırma ve Koruma Kulübü 

(DÜBAK) üyeleri, 02.05.2025 tarihinde 

Diyarbakır’ın Kulp ilçesine düzenledikleri teknik 

geziyle, kadim bir tarım geleneği olan ipek 

böcekçiliğini yerinde inceleme fırsatı buldu.  

 

 

 

 

Doç. Dr. Cumali Özaslan’nın akademik danışmanlığında gerçekleşen 

gezide, öğrenciler ipek böceği yetiştiriciliğinin tarihsel, biyolojik ve 

ekonomik yönlerini kapsamlı şekilde yerinde incelemelerde 

bulundular. 

 

 

 

 

Kulp Tarım İlçe Müdürü Selman Karayaka’nın ev 

sahipliğinde gerçekleşen gezide, ipek böceğinin 

biyolojisinden modern üretim tekniklerine, larva 

evrelerinden koza oluşumuna kadar tüm süreç uygulamalı 

olarak aktarıldı. Dut yaprağının önemi, ipek lifinin elde 

edilme aşamaları ve sürdürülebilir tarımdaki yeri de 



katılımcılara detaylı biçimde anlatıldı. Benzer kültürel ve bilimsel etkinliklerin devam etmesi temennisiyle gezi sona erdi. 

(02.05.2025)  

 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİ AKADEMİSYENLERİNDEN 

SEBZE FİDESİ YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİ 

 

Yenişehir Belediyesi Kırsal Kalkınma Daire 

Başkanlığının organize ettiği ‘Sebze fidesi 

yetiştiriciliği, dikimi, bakımı ve karşılaşılan sorunlara 

yönelik çözüm önerileri” eğitimi düzenlendi 

 

 

 

 

Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç.Dr. Vedat 

PİRİNÇ ve Arş. Gör. Erhan AKALP uygulamalı anlatımlarla 

katılımcılara bilgi ve deneyimlerini aktardı. 

 

 

 

 

 

 

 

Belediyeye ait Nev Bahçe'de 06 Mayıs 2025 te düzenlenen 

eğitime, Belediye Eş Başkanı Safiye Akdağ, Mehmet 

Ergün, Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Süleyman 

İskenderoğlu ve çok sayıda çiftçinin katılımıyla gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

Eğitim hocalarımıza plaket takdimi ve katılımcılara Nev 

Bahçe'de üretilen sebze fideleri dağıtımı ile sona erdi. 

(06.05.2025) 



 

 

 

 

 

 

 

 

ZİRRAT FAKÜLTESİNDE “ZİRAAT MÜHENDİSİ İSTİHDAMI VE 

TARIMSAL DESTEKLER KONFERANSI” DÜZENLENDİ 

 

Fakültemiz konferans salonunda 7 Mayıs 2025 gerçekleşen 

moderatörlüğünü Prof. Dr. Abdullah Sessiz in yaptığı konferansa 

Denizbank Güneydoğu Anadolu Bölge Tarım ve Dinamik satış 

Müdürü Figen Aydeniz konuşmacı olarak katıldı. 

 

 

 

 

 

Akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizin geniş ilgi gösterdiği konferansta Öğrencilerimize staj ve iş imkânları konusunda 

bilgi aktarılması ve öğrencilerimizden 

gelen sorularını yanıtlanmasından sonra 

teşekkür belgesi takdimi ve toplu fotoğraf 

çekiminin ardından sona erdi. 

(07.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

FAKÜLTEMİZE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK GELİŞMEYE 

KATKI ÖDÜLÜ 

 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü’nden Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Alanı Zir. Yük. Müh. İlyas DEMİREL’e Bilimsel ve Teknolojik Gelişmeye Katkı Ödülü 

 

  

 

 

 

Dicle Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nün düzenlediği 

DUFEBLAS’25 3. Uluslararası Fen Bilimleri Lisansüstü Araştırmalar 

Sempozyumu’nda Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümü’nde danışmanlığını Prof. Dr. Abdullah SESSİZ 

yaptığı Ziraat Yüksek Mühendis İlyas DEMİREL “Dal Parçalama 

Makinasının Bağ 

Budama Artıkları 

için Modifikasyonu ve Arazi Koşullarında İşletmecilik Değerlerinin 

Belirlenmesi” çalışmasıyla Bilimsel ve Teknolojik Gelişmeye Katkı 

Ödülü almıştır. Tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

(12.05.2025)  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİNDE AKADEMİK KÖKLER BİLİMSEL 

FİLİZLER: PROF. DR. ABUZER SAĞIR İLE DENEYİM 

PAYLAŞIMI SÖYLEŞİSİ 

 

 

Fakültemiz öğrencilerinin kurduğu Dicle Tarım Kulübü, Fakültemiz Emekli Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Abuzer SAĞIR ı ağırladı  

 

 

 

 

Ziraat Fakültesi Akademisyenleri ve Öğrencilerinin katıldığı Ziraat Fakültesi 

konferans salonunda 8 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen söyleşide Bitki Koruma 

Bölümü 4. sınıf öğrencisi Ümran SAROHAN’ın kulüp ve etkinlikleri hakkında 

bilgilendirme de bulundu. 

 

 

 

 

 

 

Kulüp akademik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Zeki Kızmaz’ın açılış konuşmasının ardından Prof. Dr. Abuzer SAĞIR’ın 

katılımcılarla buluşması gerçekleşti.  

 

 

 

 

Soru cevap şeklinde devam eden söyleşinin ardından Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer DENLİ ve kulüp 

danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Zeki KIZMAZ’ın, Prof. Dr. Abuzer SAĞIR'a plaket takdim ile sona erdi. (12.05.2025)  



 

 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİNDE BAYER KARİYER SÖYLEŞİSİ 

 

 Fakültemiz öğrencilerinin kurduğu Dicle Tarım Kulübü, 

Dünyanın sayılı büyük şirketlerinden Bayer temsilcileri ile bir 

araya geldi. 

 

 

Ziraat Fakültesi Akademisyenleri ve Öğrencilerinin katıldığı 

Ziraat Fakültesi konferans salonunda 13 Mayıs 2025 

tarihinde düzenlenen söyleşide Bitki Koruma Bölümü 4. 

sınıf öğrencisi Ümran SAROHAN kulüp ve etkinlikleri 

hakkında bilgilendirme de bulundu. 

 

 

 

 

Kulüp akademik danışmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Zeki KIZMAZ’ın açılış 

konuşmasının ardından, Bayer Bölge 

Satış Temsilcisi Bahar YILMAZ, Bayer 

Partner Satış Temsilcisi Baran YILMAZ, 

Bayer Takım Lideri Vedat ASLAN ve 

etkinliğe online olarak bağlanan 

Agronomist Adnan TUSUN görüşlerini 

aktardı. 

 

Öğrencilerimizden gelen sorulara cevap verilmesinden sonra etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. (14.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİNİN BİR PROJESİ DAHA KABUL 

EDİLDİ 

 

TÜBİTAK 2209 a kodlu Üniversite öğrencilerinin bilimsel 

altyapısını desteklemeye yönelik çalışma kapsamında, 

Fakültemiz Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Bölümünden Prof.Dr. Songül Gürsoy'un danışman 

olduğu, Tarım Makinaları ve Teknolojileri bölümü 3.Sınıf 

öğrencileri Süleyman Özdemir ve Mintas Adıgüzel'in 

"Farklı Yön Açıları ve İlerleme Hızlarının Diskli Tırmıkların 

Çalışma Performanslarına Etkisinin Araştırılması" adlı 

projesi kabul edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

Hocamıza ve öğrencilerimize çalışmalarında başarılar dileriz. 

(20.05.2025) 

 

 

  



 

 

DİCLE TARIM KULÜBÜNDEN CEYLANPINAR TARIM 

İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE TEKNİK GEZİ 

 

Ziraat Fakültesi Öğrencilerinin kurduğu Dicle Tarım Kulübü, 

kulüp akademik danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Zeki 

KIZMAZ gözetiminde Tarım işletmeleri Genel Müdürlüğü 

(TİGEM) Ceylanpınar Tarım İşletmesi Müdürlüğü'ne teknik 

gezi düzenledi. 

 

 

TİGEM gezisinin ilk durağı Beyazkule İşletmesinde İşletme 

Müdür Yardımcısı Turgut TİKEN işletme hakkında bilgiler verdi. 

Beyazkule İşletmesi'nde Ziraat Mühendisleri Kübra TİKEN, 

Sadullah ERTAŞ, Amid GÜNEŞ, Mert BİNER ve Özkan ÇİÇEK'e  

Beyazkule İşletmesi'nde bitkisel üretim sürecinde kullanılan 

çeşitli tarım makinaları ve center pivot sulama sistemleri 

hakkında bilgilendirmede bulundu. Tohum hazırlama tesisinde 

tohumun ayıklanmasından ilaçlanmasına ve paketlenme 

aşamasına kadar olan tüm süreçleri, buğday ve yonca tarlalarını 

ziyaret ederek üretim süreçleri hakkında bilgi alan 

öğrencilerimiz sorularının cevaplanması ile gezinin birinci 

durağını tamamladı. 

 

 

Gezinin ikinci durağı Karataş İşletmesin de mercimek ve ayçiçeği 

tarlalarında Ziraat Mühendisi Ömer Faruk URAL'dan üretim süreçleriyle 

ilgili kapsamlı bilgiler alması ile teknik gezi sona erdi. (21.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÖĞRENCİLERİMİZ ULUSAL KONGREDE 

 

Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğrencileri Arş. Gör. Alihan 

ÖZYURAN gözetiminde 14-16 Mayıs 2025 tarihlerinde Aydın 

da Adnan Menderes Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 

(UZOK 18) 18. Ulusal Zootekni Öğrenci Kongresine katıldı. 

 

 

 

Öğrencilerimiz Gizem ERPEK ve Hanım Zilan AİŞEOĞLU  Bir Arı ürünü 

Apirlarnil ,Elif Sara SAYIN Türkiye'de Organik Tavukçuluğun Mevcut 

Durumu Ve Organik Hayvancılık İçindeki Rolü, Merve CEYLAN 

Azaltmak: Sürdürülebilir Karlılık ve Stratejiler, Muhammed Furkan 

PEKER Sığır Yetiştiriciliğinde Besi Performansını Etkileyen Faktörler, 

Esra KAYHAN Yapay Zeka İle Mikotoksin Tespiti, Hatice KAYMAK Siyah 

Alaca Süt Sığırlarında Laktasyon Devamlılık Düzeyi Üzerine Etkisi 

Konularında kongrede poster ve sözlü sunumu yaparak fakültemizi 

temsil ettiler. (21.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZİRAAT FAKÜLTESİNİN PROJELERİNE BİR YENİSİ DAHA 

EKLENDİ 

 

 

TÜBİTAK 2209 a kodlu Üniversite öğrencilerinin bilimsel 

altyapısını desteklemeye yönelik çalışma kapsamında, 

Fakültemiz Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 

Bölümünden Prof.Dr. Songül Gürsoy'un danışman olduğu, 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf  

öğrencileri Cihat Ildız ve Sefa Enes Tekin'in "Hassas (Tek Tane) 

Ekim Makinalarında V Tipi Baskı Tekerleklerinin Ayar 

Parametrelerinin Çiziyi Kapatma, Toprak Özellikleri Ve Bitki 

Çıkış Oranına Etkisi" adlı projesi kabul edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Hocamıza ve öğrencilerimize TUBİTAK'da kabul edilen proje ve çalışmalarında 

başarılar dileriz. (24.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

D.Ü. GEZGİN DOĞACILAR KULÜBÜ HİLAR 

MAĞARALARINDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Öğrencilerinin kurduğu akademik 

danışmanlığını Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Elemanı 

Arş. Gör. Levent Yorulmaz’ın yürüttüğü D.Ü. Gezgin 

Doğacılar Kulübü, doğa ve tarih yolculuğuna 18.05.2025 

tarihinde Hilar Mağaraları gezisiyle devam etti. 

 

 

 

 

Etkinlik kapsamında, öğrenciler hem bölgenin doğal ve arkeolojik yapısını 

yerinde gözlemleme fırsatı buldu hem de doğayla bütünleşerek saha deneyimi 

kazandı. (28.05.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZİRAAT FAKÜLTESİ’NDEN SYLVAN NATURAL TIBBİ VE 

AROMATİK BİTKİ TESİSİNE AR-GE İŞBİRLİĞİ ZİYARETİ 

 

 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli, Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Konuralp Eliçin ve Tarla Bitkileri 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Remzi Ekinci, Ar-Ge iş birliği 

saha ziyaretleri kapsamında Diyarbakır’ın Silvan ilçesinde 

bulunan Sylvan Natural Tıbbi ve Aromatik Bitki İşleme ve 

Üretim Tesisi’ni ziyaret etti. 

 

  

 

 

Gerçekleştirilen ziyarette, tesisin üretim ve işleme üniteleri hakkında Tesis 

Sorumlusu Mesil Kepolu tarafından detaylı bilgi verildi.  

 

 

 

 

Ziyaret sırasında Ziraat Fakültesi ile tesis yetkilileri arasında, aromatik bitki 

türlerinin 

üretilmesi, işlenmesi, ürün kalitesinin artırılması ve 

sürdürülebilir üretim süreçleri konularında iş birliği imkanları 

değerlendirildi. 

 

 

  

 

Bu tür ziyaretlerin, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmesi ve yerel 

kalkınmaya katkı sağlaması açısından büyük önem taşıdığı belirtildi. 

(28.05.2025) 

 

 

 

 



 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİ ULUSLARARASI KONGREYE 

KATILIM SAĞLADI 

 

 

 

  

 

Romanya’nın Bükreş kentinde, 5-7 Haziran 2025 tarihleri arasında University of 

Agronomic Sciences and Veterinary Medicine of Bucharest ev sahipliğinde 

düzenlenen "Agriculture for Life, Life for Agriculture" isimli uluslararası 

kongreye, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli ile Zootekni Bölümü 

öğretim elemanı Arş. Gör. Ali Han Özyuran sözlü bildiri sunarak katılım sağladı.  

 

 

 

 

 

 

Akademik açıdan oldukça verimli geçen bu etkinlik, uluslararası düzeyde bilgi 

ve deneyim paylaşımı için önemli bir platform oluşturmuştur. (10.06.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DEKANIMIZ ULUSLARARASI KONGREDE FAKÜLTEMİZİ VE 

AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİNİ TANITTI 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli, Bükreş’te katıldığı Uluslararası 

Kongrede Fakültemizi ve Avrupa Birliği Projelerini Tanıttı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-7 Haziran 2025 tarihleri arasında Romanya’nın Bükreş 

kentinde, University of Agronomic Sciences and Veterinary 

Medicine of Bucharest ev sahipliğinde düzenlenen "Agriculture 

for Life, Life for Agriculture" başlıklı uluslararası kongreye 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli katılım sağladı. Kongre 

kapsamında Prof. Dr. Denli'nin konuk olduğu “Uluslararası İşbirliği 

Olanakları” başlıklı bir panel gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

Panelde, Prof. Dr. Denli tarafından Üniversitemiz ve Fakültemiz bünyesinde yürütülmekte olan mevcut Avrupa Birliği 

projeleri hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgiler sunuldu; ayrıca, gelecekte ortak yürütülebilecek araştırma ve eğitim 

temelli projeler için iş birliği fırsatları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. (10.06.2025) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYEMİZİN ERASMUS DERS 

VERME HAREKETLİLİĞİ KAPSAMINDAKİ YURTDIŞI ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Zootekni Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilek Şentürk Demirel, 

Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında 5–10 Mayıs 2025 tarihleri 

arasında Portekiz’deki Coimbra Agriculture School, Polytechnic University 

of Coimbra (P COIMBRA02)’ da bulundu. 

 

 

 

 

 

 

Ziyaret süresince üniversitenin akademik kadrosu ve öğrencileriyle verimli bilgi 

alışverişi yapıldı. Ayrıca, ileride gerçekleştirilebilecek ortak projeler, öğrenci 

değişim ve iş birlikleri için görüş alışverişinde bulundu. (17.06.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2024-2025 MEZUNLARIMIZI UĞURLADIK 

 

Fakültemiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni 

düzenledi. 

Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde 

düzenlenen mezuniyet törenine Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Muzaffer Denli, dekanlar, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri 

katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende 

konuşan Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli, “Günümüzde gıda 

üretimi yanında Güvenli gıda ve Gıda güvenliği ön plana 

çıkmaktadır. Bu iki kavram, sürdürülebilir bir tarım ve sağlıklı 

toplumlar için elzemdir. Tarım sektöründeki yenilikler ve 

teknolojiler hem iyi güvenlik hem de gıda güvenliği açısından 

önemli gelişmelere yol açmaktadır.  

 

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi kurulduğu günden bugüne 

kadar, “Çağdaş Uygarlık” hedefi doğrultusunda eğitim-

öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmiş ve Türk tarımına çok 

sayıda Ziraat Mühendisi kazandırmıştır. Günümüze kadar 

2249 (150 Şanlıurfa Mezunu) Ziraat Mühendisi mezun 

ettiğimiz fakültemizden bugün de 5 farklı bölümümüzden 

138 arkadaşımızı daha Ziraat Mühendisi olarak mezun 

etmenin gururunu yaşamaktayız.   Artık sizler, tarım 

sektörünün geleceğine yön verecek mühendisler olarak alanlara iniyorsunuz. Göreviniz yalnızca üretmek değil; bilimi, 

teknolojiyi ve çevreyi birlikte düşünerek yenilikçi ve sürdürülebilir 

çözümler geliştirmek olacaktır. Dicle Üniversitesi ailesinin bir üyesi 

olarak, edindiğiniz bilgi ve becerilerle tarım ve ziraat alanında önemli 

katkılar sağlayacağınıza inancımız tamdır. Önemle söylemek isterim ki; 

Sizlerin başarısı Dicle Üniversitesi’ni daha da yüceltecek ve bizleri 

onurlandıracaktır. Unutmayın ki, bulunduğunuz her ortamda hem Dicle 

Üniversitesi'nin hem de Diyarbakır kültürünün temsilcisi olacaksınız. 

Aldığınız eğitimle, ülkemizin tarım sektörünü daha da ileriye taşıma 

sorumluluğunu üstleniyorsunuz. Yeni hayatınızda başarılar diliyor, her 

zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi istiyoruz” dedi.  

Açılış konuşmalarının ardından bölümlerde dereceye giren 

mezunlara plaket ve tüm öğrencilerimize başarı belgesi 

verilerek mezuniyetin simgesi olan kepleri havaya 

atılmasıyla mezuniyet töreni sona erdi. (24.06.2025) 

 

 

 



 

GLISTEN PROJESİ’NİN 4. ÇALIŞTAYI 

ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILDI 

 

Dicle Üniversitesinin koordinatörlüğünü üstlendiği, Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli'nin 

yürütücülüğünü yaptığı “Green Livestock Farming through 

Smart Technology in HEIs” (GLISTEN) Projesi kapsamında 

4. Uluslararası Çalıştayının açılış toplantısı Dicle 

Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde 

gerçekleşti. 

 

 Açılış toplantısına Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Aytaç 

Coşkun, Prof. Dr. Mehmet Siraç Özerdem, Dekanımız Prof. 

Dr. Muzaffer Denli, Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sadık Yayla proje ortağı Avrupa Birliği ülkelerindeki 

üniversitelerin öğretim elemanları akademisyen ve 

öğrenciler katıldı. 

Çalıştayın açılış konuşmasında konuşan Proje 

Koordinatörü ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer 

Denli, proje kapsamında şimdiye dek gerçekleştirilen 

etkinlikler ve bilimsel çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

 

Denli, “Tarımda iklim değişikliği ve kaynakların tükenmesi gibi küresel 

sorunların geleneksel yöntemlerin yeniden değerlendirilmesini zorunlu 

kıldığını, yürütülen projenin geleneksel hayvancılığı sürdürülebilir ve 

çevre dostu bir yapıya dönüştürmeyi hedeflediğini” söyledi. 

 

 

 

Çalıştayın akademik oturumunda Slovak University of Agriculture in 

Nitra’dan Dr. Eva Mixtatova, Universitat Autonoma de Barcelona’dan Prof. Dr. 

J. Francisco Pérez ve Dr. Ahmed Salama, İtalya Torino Üniversitesi’nden Prof. 

Dr. Claudio Forte ve Prof. Dr. Joana Nery ile üniversitemizden Doç. Dr. 

Muhittin Tutkun proje kapsamında sunumlar yaptı. 

 

 

Çalıştay 29 Haziran - 1 Temmuz 2025 tarihleri arasında üniversitemizde devam edecektir. (01.07.2025) 

 

 



 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ 

DÖNEMİ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı güz döneminin 

başlamasıyla her dönem başında düzenlenen 

Fakülte yönetiminin Fakültemiz 

akademisyenleri ile bir araya geldiği toplantı 

18 Eylül 2025 Perşembe günü Fakültemiz 

seminer salonunda gerçekleştirildi. 

 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, 

Dekan Yardımcıları Prof. Dr. A. Konuralp 

ELİÇİN, Doç. Dr. Muhittin TUTKUN ve Fakülte 

Sekreteri Dr. Muhammed ÇELİK in hazır 

bulundu. 

 

Toplantıda Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 

Muzaffer DENLİ tarafından 2024-2025 eğitim 

yılının genel bir değerlendirmesi yapılarak 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi 

hazırlıkları hakkında öğretim üyelerine 

bilgiler verildi. 

 

Fakülte binamızın tadilata girecek olmasıyla birlikte yapılacak çalışmalar ve yeni öğretim dönemin sorunsuz geçmesi 

için alınan tedbirler hakkında 

bilgilendirme yapıldı. 

 

Akademik kurulumuzda karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantı iyi dileklerle ve yeni 

öğretim dönmenin başarılı 

geçmesi temennileriyle sona erdi. 

(19.09.2025) 

 

 

 

 



 

REKTÖRÜMÜZ VE DEKANIMIZDAN BARSELONA 

BAŞKONSOLOSUNA ZİYARET 

 

 

Üniversitemizin koordinatörlüğünü yürüttüğü GLISTEN projesi 

kapsamında İspanya’da bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat 

ve Dekanımız Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muzaffer Denli, 

Barselona Başkonsolosu Ayşe Zeybek’i makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Görüşmede, Üniversitemizin uluslararası faaliyetleri ve iş birliği olanakları 

hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. (08.10.2025) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜNDEKİ 

PROJENİN FİNAL TOPLANTISI 

BARSELONA’DA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

  

 

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

koordinatörlüğünde yürütülen “Green Livestock 

Farming through Smart Technology in HEIs” 

(GLISTEN) Projesi’nin Final Toplantısı, proje ortağı 

Universitat Autònoma de Barcelona ev sahipliğinde, 

Barselona’da gerçekleştirildi. 

 

Toplantıya Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat ile Ziraat 

Fakültesi Dekanı ve Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Muzaffer 

Denli katıldı. 

 

Açılış konuşmasında Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, iki 

yıldır üniversitemizin koordinatörlüğünde başarıyla 

yürütülen GLISTEN Projesi’nden duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek tüm paydaşlara teşekkür etti. 

 

Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Muzaffer Denli, proje hakkında kapsamlı bir 

sunum yaparak vizyoner bir bakış açısıyla; geleneksel hayvancılığı akıllı 

teknolojilerle buluşturup iklim değişikliğine yol açan sera gazı emisyonlarını 

azaltmaya yönelik yenilikçi çözümler geliştirdiklerini, uluslararası ve 

disiplinler arası iş birlikleri kurduklarını, genç araştırmacılara küresel bilim 

sahnesinde deneyim kazandırarak sürdürülebilir tarımın geleceğine yön 

verdiklerini ifade etti. 

Farklı ülkelerden akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşen toplantının 

izleme ve değerlendirmesi Universitat Autònoma de Barcelona’dan Prof. Dr. 

J. Francisco Pérez tarafından yapıldı. Prof. Dr. Muzaffer Denli’nin proje 

kapanışında gerçekleştirdiği genel değerlendirme konuşmasının ardından, 

katılım belgelerinin takdimiyle toplantı sona erdi. (10.10.2025) 

 

 



 

 

 

FAKÜLTE YÖNETİMİ ÖĞRENCİLERİMİZLE 

ORYANTASYON SEMİNERİNDE BİR ARAYA 

GELDİ 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemize yeni kayıt yapan öğrencilere yönelik 

14.10.2025 tarihinde oryantasyon toplantısı 

gerçekleştirildi.  Tarım M.Y.O. amfisinde düzenlenen 

programda Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli, Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. A. Konuralp ELİÇİN ve Fakülte 

Sekreterimiz Dr. Muhammed Çelik hazır bulundu. 

 

 

 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli fakültemiz 

hakkında genel bilgiler ve eğitim öğretim konuları 

ile ilgili bilgiler verdi. Dekanımız ayrıca tadilat 

süreci, oluşan sorunlar ve giderilmesi hakkında 

açıklamalarda bulundu. Öğrencilerden gelen 

soruların cevaplandığı toplantıda öğrencilere 

başarı temennisinde bulunuldu. (14.10.2025) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ PAMUĞUN SERÜVENİNİ 

YERİNDE İNCELEDİ 

 

 

Dicle üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerinin 

kurduğu danışmanlığını Bitki Koruma Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cumali ÖZASLAN ın yaptığı 

DÜBAK kulübü tarafından 16 Ekim 2025 tarihinde 

“Beyaz Altın: Pamuğun Hikayesi” isimli etkinlik 

gerçekleştirdi. 

 

  

 

Kulüp üyeleri, pamuk hasadının başladığı bu günlerde Bismil ilçesinde tarladan toplanan 

pamuğun, hasat edilmesi, tohumundan ayrılması, işlenmesi ve balyalama süreçlerini 

inceledi. 

 

  

 

 

 

Pamuğun hikayesini uygulamalı olarak tarladan başlayarak yerinde görme 

fırsatını yakalayan öğrencilerimiz pamuğun tarladan lif haline geldiği tüm 

süreçleri gözlemlediler.  

 

  

 

DÜBAK kulübü etkinliği 

kapsamında yapılan “Beyaz Altın: 

Pamuğun Hikayesi” isimli etkinlik 

başarı ile tamamlandı. 

(20.10.2025)  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

AKADEMİSYENLERİMİZ YUNANİSTAN’DA 

 

 

Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Mehmet BAŞBAĞ ve Prof. Dr. 

Süleyman KIZIL “X International Symposium on New Ornamental Crops” Etkinliği 

kapsamında 13-16 Ekim 2025 tarihleri arasında Yunanistan’ın Kalamata şehrinde düzenlenen kongreye birer Sunulu 

bildiri ile katılım sağladılar. 

 

 

 

 

Kongre çerçevesinde katılım sağlayan üniversite 

katılımcıları ile bilimsel işbirliğini geliştirmeye 

yönelik temenniler dile getirildi. (24.10.2025) 

 

 

  



 

 

 

 

AKADEMİSYENİMİZ ÇİN’DE  

 

 

 

 

 

 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Abdullah SESSİZ  24–29 Ekim 

2025 tarihleri arasında Çin’in Wuhan kentinde 

düzenlenen ve ana teması “Tarımsal Mekanizasyonda 

Yenilikçi Teknolojiler olan “11th Member Meeting of the 

Regional Council of Agricultural Machinery Associations 

in Asia and the Pacific (ReCAMA) & 10th ReCAMA 

Training and Study Tour for Agricultural Machinery 

Manufacturers and Distributors” toplantısına 

Üniversitemiz ve TARMAKBİR’i (Türkiye Tarım 

Makinaları İmalatçıları Birliği) temsilen katılım sağladı.  

 

Hocamız Türkiye’de Tarım Makinaları İmalat Sektöründeki Son Teknolojiler isimli bir sunum gerçekleştirdi. 

 

Etkinlik çerçevesinde katılım sağlayan üniversite katılımcıları ile bilimsel işbirliğini geliştirmeye yönelik 

temenniler dile getirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FAKÜLTE YÖNETİMİMİZ ÇINAR KAYMAKAMLIĞINI 

ZİYARET ETTİ 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer DENLİ ve Fakülte 

Sekreterimiz Dr. Muhammed ÇELİK, 13 Kasım 2025 

te Çınar Kaymakamı Sayın Zikrullah ERDOĞAN'a 

ziyarette bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çınar Kaymakamlığı ve Fakültemiz arasında işbirliği 

geliştirme çalışmalarına devam edilmesi konusunda iyi 

temennilerin dile getirilmesi ile ziyaret sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DEKANIMIZ “YEŞİL VATAN” İÇİN DİCLE 

ÜNİVERSİTESİ’NDE FİDANLAR TOPRAKLA 

BULUŞTU ETKİNLİĞİNDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında, 

“Yeşil Vatan” ideali doğrultusunda gerçekleştirilen 

törene; Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aytaç Coşkun, Prof. Dr. 

Mehmet Siraç Özerdem ve Prof. Dr. Velat Şen, 

Genel Sekreter Doç. Dr. Mustafa Uğurlu Arslan, 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli ve öğrenciler 

katıldı. 

 

Etkinlik, katılımcıların hatıra fotoğrafı çektirmesiyle 

sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DEKANIMIZ TARIM PAYDAŞLARI KASIM AYI İL 

KOORDİNASYON TOPLANTISINA KATILDI 

 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli, Vali 

Yardımcımız Sayın Aziz Gölbaşı başkanlığında 

düzenlenen Diyarbakır Tarım paydaşları Kasım 

ayı İl Koordinasyon Toplantısına katıldı 

 

 

 Doğa Koruma ve Millî Parklar Şube Müdürlüğü ev sahipliğinde 12 Kasım 2025 te Eğil ilçesinde 

gerçekleştirilen toplantıda ilimizin tarımsal konular hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GEZGİN DOĞACILAR KULÜBÜNDEN 

GÖBEKLİTEPE- ŞANLIURFA GEZİSİ 

 

 

Fakültemiz öğrencileri tarafından kurulan ve 

akademik danışmanlığını Tarla Bitkileri Bölümü 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Levent Yorulmaz’ın 

yürüttüğü D.Ü. Gezgin Doğacılar Kulübü, 22 

Kasım 2025 tarihinde düzenlediği Göbeklitepe 

– Balıklıgöl – Şanlıurfa Müzesi gezisi ile tarih 

dolu bir yolculuğa daha imza attı. 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik kapsamında öğrenciler, Göbeklitepe’nin benzersiz 

arkeolojik mirasını, Balıklıgöl’ün kültürel atmosferini ve 

Şanlıurfa Müzesi’nin zengin eser koleksiyonunu yerinde 

inceleme fırsatı buldu. Doğal, tarihi ve kültürel dokuyla iç içe 

gerçekleşen gezi, katılımcılara hem bilgi ve farkındalık 

kazandırdı hem de saha deneyimlerini derinleştiren keyifli 

anlar sundu. 

    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DEKANIMIZ TIBBİ AROMATİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 

VE İŞLEME TESİSİ TEMEL ATMA TÖRENİNDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, 26 Kasım 

2025 tarihinde Büyükşehir Belediyesi tarafından 

Kayapınar İlçesinde yaptırılan Tıbbi Aromatik Bitki 

Yetiştiriciliği ve İşleme Tesis temel atma törenin 

katıldı.  

 

 

 

 

Törenin açılış konuşmasını yapan Dekanımız Prof. 

Dr. Muzaffer Denli, böylesi bir tesisin açılışında 

bulunmanın gurur verici olduğunu belirterek, "Ne 

yazık ki kuraklık yaşayan bir bölgedeyiz. Bölgemiz 

hem hayvansal hem bitkisel üretim açısından 

önemli. Üretim modellerimizi dünyanın değişen 

dönüşen kurallarına göre yenilemek zorundayız. 

Bölgemizde küresel ısınmadan kaynaklı kuraklık var, 

dolayısıyla suyu tasarruflu kullanmanın farkına 

varmak zorundayız. Aromatik bitki yetiştiriciliği 

bölgemiz için çok önemli; geleneksel üretim 

modelleri yanında farklı modellere yönelmemiz 

gerekiyor, tarımsal endüstriyi geliştirmemiz 

gerekiyor. Bu alanda biz üniversite olarak paydaşlarla işbirliği içinde olmaya devam edeceğiz. Birlikte varız" 

diye konuştu. 

 

 

 

        



 

 

 

GEZGİN DOĞACILAR KULÜBÜNDEN MARDİN- 

DEYRULZAFARAN GEZİSİ 

 

Ziraat Fakültesi öğrencileri tarafından kurulan ve 

akademik danışmanlığını Tarla Bitkileri Bölümü 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Levent Yorulmaz’ın 

yürüttüğü D.Ü. Gezgin Doğacılar Kulübü, 30 Kasım 

2025 tarihinde düzenlediği Eski Mardin Şehir Turu – 

Deyrulzafaran Manastırı – Dara Antik Kenti gezisi ile 

kültürel miras yolculuğuna devam etti. 

 

 

 

Gezi kapsamında öğrenciler, tarihi Mardin 

sokaklarının büyüleyici atmosferini 

deneyimledi, Deyrulzafaran Manastırı’nın 

kadim yapısını yakından tanıdı ve Dara 

Antik Kenti’nin etkileyici arkeolojik 

dokusunu yerinde gözlemledi. Bölgenin 

tarihî, kültürel ve mimari zenginlikleriyle iç 

içe geçen bu deneyim, katılımcılara hem 

geniş bir tarih perspektifi sundu hem de 

saha bilgilerini güçlendiren değerli 

izlenimler kazandırdı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FAKÜLTEMİZ DİCLE ÜNİVERSİTESİ EV 

SAHİPLİĞİNDE “ÜNİVERSİTE BÖLÜM 

TANITIM GÜNLERİ” ETKİNLİĞİNDE 

 

Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde, Kariyer 

Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından organize edilen “Üniversite 

Bölüm Tanıtım Günleri”, 1 Aralık 2025 

tarihinde 15 Temmuz Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

 

 

 

Fakültemizi temsilen Araş.Gör.Dr. Erhan AKALP, Araş. Gör. Levent YORULMAZ, 

Araş. Gör. Sibel BOZKURT, Araş.Gör. Necla ŞAŞKIN ve Dr. Alkan ÇAĞLI’nın 

kariyer fırsatları mezuniyet sonrası iş imkanları hakkında bilgilendirmede görev 

aldığı ve Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi M.Murat TURGUT sunum yaptığı standımızı Rektörümüz Prof. Dr. 

Kamuran Eronat, Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer DENLİ ve Dekan yardımcımız 

Prof. Dr. A. Konuralp ELİÇİN ziyaret etti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZİRAAT FAKÜLTESİ & KULÜPLER BULUŞMASI I. ETKİNLİĞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde öğrenci kulüpleri ve akademik 

birimleri bir araya getiren Kulüpler Buluşması I. Etkinliği 3 Kasım 

2025 te gerçekleştirildi.   

 

 

 

Etkinliğe Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, Dekan Yardımcımız 

Prof. Dr. Ahmet Konuralp ELİÇİN, Fakülte Sekreterimiz Dr. 

Muhammed ÇELİK ve kulüp akademik Danışmanı Arş. Gör. Levent 

YORULMAZ katıldı. 

 

 

Akademik danışmanlığını yürüten, Fakültemiz Tarla 

Bitkileri Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Levent 

YORULMAZ, D.Ü. Gezgin Doğacılar Kulübü 

hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 

Konuşmasını takiben Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Muzaffer DENLİ, fakülte olarak öğrenci 

kulüplerine verdikleri önemi ve destek yaklaşımını 

vurgularken, öğrenci kulüplerinin daha güçlü ve 

sürdürülebilir bir yapıya kavuşması için bu tür 

etkinlikleri desteklemeye devam edeceklerini belirtti. 

 

Konuşmaların sonunda soru-cevap bölümüne geçilerek kulüp öğrencilerinin istek, dilek ve temennileri ile 

hatıra fotoğrafları çekilerek buluşma bitirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FAKÜLTEMİZ KOORDİNASYONUNDA ÇALIŞTAY DÜZENLENDİ  

 

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi koordinasyonunda, GAP 

Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Karacadağ Kalkınma Ajansı iş 

birliğiyle yürütülen “Silvan Projesi Potansiyel Etki Değerlendirmesi 

Araştırması” kapsamında, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ile birlikte hazırlanan teknik 

şartnamelerin ele alındığı çalıştay Diyarbakır’da gerçekleştirildi. 

Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli’nin moderatörlüğünde 

düzenlenen Teknik Şartname Analizi Çalıştayı’na; GAP Kalkınma 

İdaresi Başkanı Hasan Maral, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Yunus Çolak, DSİ 10. Bölge Müdürü Zafer Akın, 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve 

bağlı paydaş kurumlar, akademisyenler, kamu temsilcileri, ziraat 

odaları, üretici ve sulama birlikleri ile çok sayıda sivil toplum 

kuruluşu temsilcisi katıldı. 

 

 

 

 

 

Açılış konuşmasında Dekanımız Prof. Dr. Muzaffer Denli, Silvan Barajı Projesi’nin yalnızca bir baraj inşası 

olmadığını, bölgesel kalkınma ve dönüşüm açısından stratejik bir öneme sahip olduğunu vurguladı. 

Türkiye’nin en büyük ikinci sulama barajı olarak planlanan projenin, tarımsal üretimin yanı sıra ekonomik, 

sosyal, mekânsal ve çevresel alanlarda da önemli etkiler yaratacağını belirten Denli, proje 

tamamlandığında 2,35 milyon dekardan fazla tarım arazisinin suya kavuşacağını ve tarımsal verimliliğin 

artmasının hedeflendiğini ifade etti. 

DSİ 10. Bölge Müdürü Zafer Akın ise çalıştayda Silvan 

Projesi’nin teknik kapasitesi ve tamamlanma sürecine ilişkin 

bilgileri katılımcılarla paylaştı. 

Çalıştay, iki paralel oturum halinde gerçekleştirildi ve teknik 

şartnameler tarımsal, altyapısal, ekonomik, mekânsal, sosyal ve 

çevresel olmak üzere altı temel boyutta değerlendirildi. Bilimsel 

verilerle desteklenen analizlerde katılımcıların görüş ve katkıları 

alındı. 

 

Sonuç değerlendirme toplantısında tüm öneriler 

ele alınarak tartışıldı ve ortak bir süreç sonucunda 

çalıştay raporuna son şekli verildi. 

 


